EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 23/2024

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DOS AGENDAMENTOS DAS BANCAS DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E DO TEMA DAS BANCAS

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna pública a Divulgação
dos horários dos agendamentos das bancas de desempenho didático e do tema das bancas
do Edital Campus Vacaria Nº 23/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Educação Física, conforme segue:

1. Horários dos agendamentos das bancas de desempenho didático:

Candidato(a) Data e Hora

Andrei Sancassani 28/05/2024, às 14h

Camila Fagundes Machado 28/05/2024, às 15h

Jorge Luiz dos Santos de Souza 28/05/2024, às 16h

2. Tema das bancas:

DIMENSÕES SOCIAIS DO ESPORTE: EDUCAÇÃO, PARTICIPAÇÃO E RENDIMENTO

Vacaria, 22 de maio de 2024.

Adair Adams
Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

		2024-05-22T15:28:25-0300